MUNICIPIO DE: APAXCO Sistema de Coordinacién Hacendaria del Estado de México con sus Municipios
Manual para la Planeacién, Programacion y Presupuestacion Municipal para el Ejercicio Anual 2012
Presupuesto Basado en Resultados Municipal
IPbRM - 05 | TABULADOR DE SUELDOS | Aiio Fiscal: 2013
ENTE PUBLICO: AYUNTAMIENTO DE APAXCO No. 0120
SUELDO OTRAS
PUESTO FUNCIONAL No. bE Ea— DIETAS | “guse. | COMPENSACION | GRATIFICACION | pegaepeio | acuivatoo [, FRMA | | ToTaL
NIVEL PLAZAS | conrianza | siNpbicaLizabo | EVENTUAL ANUAL NES

PRESIDENTE MUNICIPAL A 1 1 1,158,020 48,351 190,464 - 1,396,835
SINDICO MUNICIPAL B 1 1 849,672 35,503 139,749 - 1,024,924
REGIDOR c 10 10 4,821,765 201,907 793,054 - 5,816,726
TESORERO MUNICIPAL D 1 1 482,177 100 79,305 20,091 581,673
SECRETARIAS:

SECRETARIA A 010 1 1 101,464 13,136 18,067 5,003 137,670
SECRETARIA B 010 1 1 101,420 13,426 18,059 5,001 137,906
SECRETARIA C 011 1 1 84,314 12,234 15,013 4,158 115,719
SECRETARIA D o011 1 1 83,477 14,752 14,864 4,116 117,209
SECRETARIAE 012 2 2 154,956 200 25,521 9,156 189,833
SECRETARIA F 012 1 1 73,857 10,934 13,151 3,642 101,584
SECRETARIA G 013 1 1 68,983 9,006 12,283 3,402 93,674
SECRETARIA H 013 2 2 134,267 19,917 23,908 6,621 184,713
SECRETARIA | 014 1 1 65,988 8,179 11,750 3,254 89,171
SECRETARIAJ 014 3 3 191,761 6,300 31,540 7,990 237,590
SECRETARIA K 015 1 1 59,046 100 9,711 2,460 71,318
SECRETARIA L 015 1 1 52,347 100 8,610 2,181 63,238
SECRETARIA M 017 3 3 150,418 12,900 24,740 6,267 194,325
SECRETARIA N 017 1 1 49,635 100 8,164 2,068 59,967
SECRETARIA O 017 1 1 49,202 100 8,092 2,050 59,444
SECRETARIA P 018 1 1 40,156 340 6,605 1,673 48,774
SECRETARIA Q 018 2 2 68,859 16,040 11,326 2,869 99,094
SECRETARIAR o011 1 1 32,201 100 5,296 1,342 38,939
SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIEN] E1l 1 1 281,532 36,700 46,305 11,730 376,267
SECRETARIO ADJUNTO E4 1 1 173,056 24,100 28,463 7,211 232,830
SECRETARIO TECNICO E5 1 1 141,454 100 23,266 5,894 170,714
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS F 1 1 323,436 35,500 53,197 13,476 425,609
DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLIC| F2 1 1 246,767 30,100 40,587 10,282 327,736
DIRECTOR C F4 10 10 1,730,558 79,000 284,631 72,107 2,166,296
DIRECTOR D F5 2 2 282,909 200 46,531 11,788 341,428
DIRECTOR DE PLANEACION Y DES| F3 3 3 333,397 18,000 300 54,835 13,892 420,424
DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLIC| F3 1 1 208,803 6,100 34,343 8,700 257,946
CONTADOR G3 2 2 346,112 12,200 56,926 14,421 429,659
CONTRALOR MUNICIPAL F2 1 1 246,767 10,636 40,587 10,282 308,272
COORDINADOR G6 7 2 5 695,913 26,398 114,459 26,296 863,067
SOCORRISTA 19 1 1 37,930 10,804 6,238 1,580 56,552
SUB COORDINADOR E9 1 1 102,408 100 16,843 4,267 123,619
SUBDIRECTOR DE DESARROLLO || E 1 1 141,454 100 23,266 5,894 170,714
SUBIDRECTOR H4 1 1 173,056 12,100 28,463 7,211 220,830




SUPERVISOR DE OBRA
AFANADORA

ENC. DE NOMINA
ASESORES:

ASESOR A

ASESOR B

ASESOR C

ASESOR D

ASESOR E

ASESOR PREPARATORIA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO:

ASISTENTE ADMINISTRATIVO A
ASISTENTE ADMINISTRATIVO B
ASISTENTE ADMINISTRATIVO C
ASISTENTE ADMINISTRATIVO D
ASISTENTE ADMINISTRATIVO E

AUDITOR
AUXILIAR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO A
AUXILIAR ADMINISTRATIVO B
AUXILIAR ADMINISTRATIVO C
AUXILIAR ADMINISTRATIVO D
AUXILIAR ADMINISTRATIVO F

AUXILIAR CONTABLE:
AUXILIAR CONTABLE A
AUXILIAR CONTABLE B
AUXILIAR CONTABLE C
AUXILIAR DE CORREO
AUXILIAR DE OFICINA.
AUXILIAR DE OFICINA A
AUXILIAR DE OFICINA B
AUXILIAR DE OFICINA C
AUXILIAR DE OFICINA D
AUXILIAR DE OFICINA E
AYUDANTE DE CHOFER
AYUDANTE GENERAL:
AYUDANTE GENERAL A
AYUDANTE GENERAL B
AYUDANTE GENERAL C
AYUDANTE GENERAL D
AYUDANTE GENERAL E
AYUDANTE GENERAL F
AYUDANTE GENERAL G
AYUDANTE GENERAL H
AYUDANTE GENERAL |
AYUDANTE GENERAL J
AYUDANTE GENERAL K
AYUDANTE GENERAL L
AYUDANTE GENERAL M
AYUDANTE GENERAL N
AYUDANTE GENERAL O
AYUDANTE GENERAL P
AYUDANTE GENERAL R
AYUDANTE GENERAL S

14

G4
G5
G8
G9
G10

P9
P8
P10
P11
P15
P5

11
12
16
18
19

12

10
12
17
18
19
20

S10
S11
S13
S17
S16
S16
S16
S16
S17
S17
S17
S17
S18
S17
S19
S19
S19
S20

PN W N RN AR N R PR

R oR R e w N R RN

BN R R R e

T e S T e N R e e e e e S

IS S

PN W NP

324,903
132,230
170,839

173,056
141,454
121,485
209,166
102,408
198,432

472,142
110,415

87,697
158,872
191,761
291,214

54,997

83,475
75,903
61,408
95,875
31,601

120,129
107,483
76,298
9,984

96,684
75,652
47,937
44,432
77,272
28,560

82,932
81,782
70,824
59,046
53,152
52,718
51,242
51,195
50,482
143,812
188,555
45,952
44,832
87,386
40,156
37,926
37,509
33,967

12,300
16,803
100

14,102
36,100
13,696
200
100
55,300

400
100
100
200
8,382
200
100

2,500
100
100
200
100

14,553
20,861
10,698

100

12,843
11,168
13,072

100
7,302
100

6,598
300
400
100
100

100
2,665
100
2,665

53,438
23,545
28,098

28,463
23,266
19,981
34,402
16,843
32,637

77,655
18,160
14,424
26,130
31,540
47,897

9,045

13,730
12,484
10,100
15,769

5,198

21,391
19,139
13,586

1,642

15,902
13,471
7,884
7,308
12,709
4,697

14,767
14,562
12,611
9,711
8,742
9,387
8,428
8,420
8,989
23,653
31,012
7,558
7,374
14,373
6,605
6,238
6,169
5,587

13,538
6,520
7,118

7,211
5,894
5,062
8,715
4,267
8,268

19,673
4,601
3,654
6,620
7,990

12,134
2,292

3,478
3,163
2,559
3,995
1,317

5,924
5,300
3,762

416

4,029
3,730
1,997
1,851
3,220
1,190

4,089
4,033
3,492
2,460
2,215
2,599
2,135
2,133
2,489
5,992
7,856
1,915
1,868
3,641
1,673
1,580
1,563
1,415

404,179
179,098
206,155

222,832
206,714
160,224
252,484
123,619
294,637
569,869
133,276
105,875
191,822
239,672
351,446

66,434
103,183

91,650

74,166
115,839

38,216
161,997
152,782
104,344

12,142

116,715
101,969
57,919
53,691
93,401
34,548

114,632
111,546
99,999
71,318
64,209
72,006
61,905
61,848
68,558
173,757
227,824
55,525
54,173
105,600
48,534
48,410
45,341
43,634




AYUDANTE GENERAL T
AYUDANTE GENERAL U
AYUDANTE GENERAL V
AYUDANTE GENERAL W
AYUDANTE GENERAL X
AYUDANTE GENERAL Y
AYUDANTE GENERAL Z
AYUDANTE LIMPIEZA (PREPA AB)
CAJERA

CHOFER:

CHOFER A

CHOFER B

CHOFER C

CHOFER D

CHOFER E

CHOFER F

CHOFER G

CHOFER H

CHOFER |

CHOFER J

CHOFER K

CHOFER L

CHOFER M

ELECTRICISTA

ENCARGAD DE INGRESOS
ENCARGADA DE EGRESOS
ENCARGADO DE ARCHIVO MUNICI
ENCARGADO DE BIBLIOTECA
ENCARGADO DE DEPTO
ENCARGADO DE DESP. DERECHO]
ENTRENADOR DE FUT BOOL
GESTOR DE PROGRAMAS
INSTRUCTOR

JARDINERO

JEFE DE REGLAMENTOS, TRANSP
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MEDICO GRAL CONS PEREZ DE GALEANA

MEDICO VETERINARIO
NOTIFICADOR

ODONTOLOGA

OFICAL MEDIADOR, CONCILIADOR
OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL
OPERADOR DE BOMBA
OPERADOR DE MAQUINARIA
PARAMEDICO

PINTOR

PLOMERO

POCERO:

POCERO A

POCERO B

POCERO C

POCERO D

POCERO E

POCERO F
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496,079
126,451
28,577
85,681
139,799
12,453
4,052
7,953
63,920

110,416
109,910
107,112
86,159
225,436
73,105
65,804
130,309
63,756
121,448
156,295
49,202
39,636
140,593
189,821
230,728
76,495
93,792
141,826
116,495
28,560
141,454
50,139
104,464
173,056
83,595
104,582
71,197
62,516
173,056
130,847
96,509
219,406
237,226
111,858
49,635

62,901
59,959
54,955
52,098
51,230
47,972
42,474
77,272

5,755
400
100

7,500
600

5,500
100

6,346

6,100

13,072
100
13,251
10,166
30,074
8,861
12,048
6,200
100
12,200
300
100
6,100
11,462
18,700
43,997
11,197
11,889
16,693
100

100
5,500

100
100
9,326
100
100
6,347
100

81,592
20,798
4,700
14,092
22,993
2,048
666
1,308
10,513

19,661
18,077
19,073
15,342
40,142
13,017
11,717
21,432
10,486
19,975
25,706

8,092

6,519
24,457
31,221
41,084
13,621
16,701
25,254
19,160

4,697
23,266

8,247
17,182
28,463
13,749
17,201
12,678
10,282
28,463
21,521
17,185
38,491
39,017
18,398

8,164

10,346
9,862
9,785
8,569
8,426
8,542
6,986

12,709

20,670
5,269
1,191
3,570
5,825

519
169
331
2,663

5,445
4,580
5,282
4,248
11,116
3,605
3,245
5,430
2,656
5,060
6,512
2,050
1,651
6,608
7,909
11,377
3,772
4,625
6,993
4,854
1,190
5,894
2,089
4,353
7,211
3,483
4,358
3,511
2,605
7,211
5,452
4,759
10,494
9,884
4,661
2,068

2,621
2,498
2,710
2,171
2,135
2,366
1,770
3,220

604,096
152,918
34,568
110,844
169,218
20,520
4,987
15,937
83,197

148,593
132,667
144,718
115,916
306,767

98,588

92,814
163,371

76,998
158,684
188,813

59,444

53,907
183,120
247,651
327,186
105,085
127,006
190,766
140,609

34,548
170,714

65,975
126,198
208,830
100,928
126,241

96,535

75,503
232,830
159,807
131,093
292,968
310,528
149,259

59,967

75,967
72,419
76,776
62,938
61,891
65,227
51,330
93,401




POCERO |

POCERO J

POCERO K

POCERO L

POCEROM

PROFESOR DE BOX
PROFESOR DE PREPARATORIA
PROMOTOR DEPORTIVO
TECNICO OPERATIVO

TECNICO OPERATIVO J. T.
TECNICO OPERATIVO SEGURIDAD
VELADOR (TEL.SEC. COYOTI)
VELADOR (TEL.SEC.STA MAI)
VELADOR POZO

POLICIAS
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PR R R NN®R R R PRBRBP

CUENTA 1400 APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CUENTA 1520 INDEMNIZACIONES

*** FE DE ERRATAS DICE POLICIAS 25, DEBE DECIR POLICIAS 54,

TOTAL

283

25

82

39

1 35,937
34,293
33,967
33,036
32,201
17,472
29,156

142,248

122,825

341,677

141,176

7,380

1 12,452

1 37,682

3,518,354
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162 6,829,457 22,817,437 18,000

100
100
100
100
100
100
100
18,619
6,313
200
19,900
100
100
100
653,400

YA QUE SON 54 ELEMENTOS.... POR LO TANTO EL TOTAL DE SERVIDORES PUBLICOS SON 312

= 2,075,699

5,911
5,640
5,587
5,434
5,296
2,874
4,795
23,396
20,202
56,197
23,220
1,214
2,048
6,198
578,675

4,921,295

1,497
1,429
1,415
1,377
1,342
728
1,215
5,927
5,118
14,237
5,882
308
519
1,570
146,598

976,107

43,445
41,462
41,068
39,947
38,939
21,174
35,267
190,190
154,458
412,311
190,178
9,002
15,119
45,550
4,897,027

3,405,030
300,000

41,343,025

LIC. DANIEL PARRA ANGELES

PRESIDENTE MUNICIPAL

C. MARIA DE JESUS HERNANDEZ MARTINI
SINDICO

LIC. ROSARIO ANGELES BALTAZAR

SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTC

*** FE DE ERRATAS DICE POLICIAS 25, DEBE DECIR POLICIAS 54, YA QUE SON 54 ELEMENTOS.... POR LO TANTO EL TOTAL DE SERVIDORES PUBLICOS SON 312

FECHA DE ELABORACION

L.A. GLORIA RESENDIZ OLGUIN

TESORERO

DIA

MES

ARO

24

02

2013




